63www.anchorlamina.dewww.anchorlamina.de2017
Demontierbare Führungssäule
Demountable Guide Post
AL-S / XX x XXX
D1 mm 18 19 24 25 30 32 40 42 50 52 63 80
D2 mm 25 32 40 50 62 73 95
L1 mm 25 30 35 45 49 59
D3 mm 32 39 50 60 72 83 105

D1 L
64 www.anchorlamina.dewww.anchorlamina.de 2017
Haltescheibe für demontierbare Säulen ALHSB
Fixing washer for demountable guide posts ALHSB
ALHSB
d
90.00°
t
D
ALHSB
Bestellnummer /
Order number
Säulen Ø /
Post Diam. D mm t mm d mm Schraube /
Screw
ALHSB-18 18
25 6 9 M8x20
ALHSB-19 19
ALHSB-24 24
32
7 11 M10x25
ALHSB-25 25
ALHSB-30 30
40
ALHSB-32 32
ALHSB-40 40
50
9
13 M12x35
ALHSB-42 42
ALHSB-50 50
62
ALHSB-52 52
ALHSB-63 63 73
ALHSB-80 80 93 12
Katalog-Nr. / Catalog No.
Order
Bestellung
ALHSB 50

L1
 -0
.2
D1G5
D2H6
h4
D5
D3
D4
Material : Stahl, bronzebeschichtet
Material : steel, bronze plated
Bestellnr. / Order No D1 mm D2 mm D3 mm D4 mm D5 mm D6 mm L1 mm L2 mm Haltestück /
Clamp
Schraube /
Screw
GAC-18S AL-GF41/18x50 18
28 31 34 29 41 50
32
AL-HS-A M6x20
GAC-19S AL-GF41/19x50 19
GAC-24S AL-GF41/24x55 24
38 41 44 39 51 55
AL-HS-B M8x20
GAC-25S AL-GF41/25x55 25
GAC-30S AL-GF41/30x60 30
45 50 53 48 63 60 34
GAC-32S AL-GF41/32x60 32
GAC-40S AL-GF41/40x67 40
54 60 63 58 73 67 37
GAC-42S AL-GF41/42x67 42
GAC-50S AL-GF41/50x75 50
65 76 79 74 89 75 40
AL-HS-C M8x25
GAC-52S AL-GF41/52x75 52
GAC-63S AL-GF41/63x88 63 81 89 92 87 105 88 42
GAC-80S AL-GF41/80x100 80 100 108 111 106 124 100 52
Katalog-Nr. / Catalog No.
Order
Bestellung
AL-GF41 80 100